
 
Zarządzenie Nr I/27/2022 

 Burmistrza Strzelec Opolskich 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
 

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 217z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich stanowiącego załącznik do Zarządzenia  
Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 roku  
w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu 
Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych  

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich w terminach od 20 kwietnia 2022 r.  

do 06 maja 2022 r. 

 

§ 2. 

1. W celu sprawnego i prawidłowego przebiegu inwentaryzacji powołuję Komisję 

Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) 

2) 

Halina Czarnecka 

Dawid Bem 

- przewodnicząca; 

- członek; 

3) Piotr Rus - członek; 

4) Monika Wiendlocha - członek; 

5) Krzysztof Styś - członek; 

6) Justyna Mandok - członek. 

 

2. Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej tworzą trzy 2-osobowe zespoły spisowe,  

w następującym składzie: 

1) zespół spisowy nr 1: 

a) Halina Czarnecka – przewodnicząca; 

b) Dawid Bem – członek; 

2) zespół spisowy nr 2: 

a) Piotr Rus – przewodniczący; 

b) Monika Wiendlocha – członek; 

3) zespół spisowy nr 3: 

a) Krzysztof Styś   - przewodniczący; 

b)  Justyna Mandok   - członek. 

 



 

§ 3. 

Zespoły spisowe dokonają spisu składników majątkowych w pomieszczeniach Urzędu 

Miejskiego w następujący sposób: 

1) zespół spisowy nr 1 -  I piętro, II piętro Urzędu 

2) zespół spisowy nr 2 - parter, archiwum Urzędu, pomieszczenie konserwatora,  

   III piętro Urzędu 

3) zespół spisowy nr 3 - budynek Targowiska Miejskiego, monitoring, budynek przy 

ul. Opolskiej, kotły stalowe, syreny elektroniczne, budynek 

Marka Prawego.  

 

§ 4. 

Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej/członkowie poszczególnych zespołów ponoszą pełną 

odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

spisu z natury. 

§ 5. 

Inwentaryzację przeprowadza się według stanu na dzień 31 marca 2022 r. 

 

§ 6. 

Arkusze spisowe pobierane są przez przewodniczących zespołów spisowych do 20 kwietnia  

2022 r. 

§ 7. 

Zobowiązuję przewodniczących zespołów spisowych do rozliczenia się z pobranych arkuszy 

spisowych w terminie do 20 maja 2022 r. 

 

§ 8. 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do przedłożenia pisemnego 

sprawozdania z przebiegu prac i wynikach inwentaryzacji w terminie do 30 listopada 2022 r. 

 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
         Tadeusz Goc 
 


